Hòa, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, điện thoại: 02973.898986 - 0918.584898. 

đ) Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá:  

Tài sản 1: Giá khởi điểm là 1.347.003.100 VNĐ (Một tỷ ba trăm bốn 

mưuoi bảy triệu không trăm lẻ ba nghìn một trăm đồng). 

Tài sản 2: Giá khởi điểm là 482.171.266 VNĐ (Bốn trăm tám mươi hai 

triệu một trăm bảy mươi mốt nghìn hai trăm sáu mươi sáu đồng). 

Tài sản 3: Giá khởi điểm là 179.838.074 VNĐ (Một trăm bảy mươi chín 

triệu tám trăm ba mươi tám nghìn không trăm bảy mươi bốn đồng). 

Tài sản 4: Giá khởi điểm là 265.996.275 VNĐ (Hai trăm sáu mươi lăm 

triệu chín trăm chín mươi sáu nghìn hai trăm bảy mươi lăm đồng). 

Tài sản 5: Giá khởi điểm là 239.532.627 VNĐ (Hai trăm ba mươi chín 

triệu năm trăm ba mươi hai nghìn sáu trăm hai mươi bảy đồng). 

Tổng giá khởi điểm (làm tròn): 2.514.541.000 VNĐ (Hai tỷ, năm trăm 

mười bốn triệu năm trăm bốn mươi mốt nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 

00 phút ngày 17/04/2025 và kết thúc hết ngày 19/5/2025). 

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 10.000.000 đồng 

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong